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Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dalej: ustawa Pzp, informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym pn. Pełnienie nadzoru inwestorskiego przy realizacji inwestycji: Nadbudowa i przebudowa bloku E oraz przebudowa bloku A1 Uniwersyteckiego Dziecięcego Szpitala Klinicznego w Białymstoku jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 6 Wykonawcy: Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o., ul. Elewatorska 17 lok. 1, 15-620 Białystok, z oferowaną ceną brutto: 130 134,00 zł.
Uzasadnienie wyboru:
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą sumę punktów: 100 pkt za wszystkie kryteria oceny ofert. Oceniając oferty kierowano się kryteriami wskazanym w Części XVII SWZ, tj. cena – 60%, ilość przeglądów gwarancyjnych – 40%, gdzie 1% = 1 pkt. Cena wybranej oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 170 000,00 zł brutto.
Punktację przyznaną ofertom przedstawia poniższa tabela:
	Nr
	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy
	Ilość punktów 
w kryterium "cena" (PC)
	Ilość punktów 
w kryterium "ilość przeglądów gwarancyjnych" (PG)
	Suma punktów

	1
	DAR-BUD Dariusz Charkiewicz 
ul. Marczukowska 13a, 15-724 Białystok
	oferta odrzucona


	2
	Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe LEF
ul. Zwierzyniecka 54 F, 15-247 Białystok
	52,90 pkt
	40 pkt 
	92,90 pkt

	3
	Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ELMA spółka z o.o.
ul. Sucharskiego 23/20, 33-300 Nowy Sącz
	23,36 pkt
	40 pkt
	63,36 pkt

	4
	Sfera Budownictwa Kamil Mariusz Łukaszuk
ul. Zachodnia 2G/3, 15-345 Białystok
	50,99 pkt
	40 pkt
	90,99 pkt

	5
	WDI OBSŁUGA INWESTYCJI Sp. z o.o.
ul. Prosta 7, 07-410 Ostrołęka
	24,89 pkt
	40 pkt
	64,89 pkt

	6
	Instytut Zrównoważonego Rozwoju Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 17 lok. 1, 15-620 Białystok
	60 pkt
	40 pkt
	100 pkt

	7
	NEOEnergetyka Sp. z o.o.
ul. Kleszczowa 15A, 02-485 Warszawa
	22,76 pkt
	38 pkt
	60,76 pkt




W imieniu Zamawiającego
Kanclerz UMB 

…………............................
mgr Konrad Raczkowski /podpis na oryginale/
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